
                                                                              

 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  43 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

29 травня 2024 року                                                                                                          №2658 
 

Про надання згоди на поділ земельної ділянки комунальної власності 

та дозволу гр. Кузьменку С.М. на розробку технічної документації із 

землеустрою щодо поділу земельної ділянки в с. Олексіївка, вул. Миру, 44а, 

Лубенського району Полтавської області 

 

Відповідно до п.34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», ст. ст. 12, 791, Земельного кодексу України, ст. ст. 25, 56 Закону 

України «Про землеустрій», розглянувши звернення гр. Кузьменка С.М. про 

надання згоди на поділ земельної ділянки комунальної власності та дозволу на 

розробку технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки 

в с. Олексіївка, вул. Миру, 44а, Лубенського району Полтавської області, 

враховуючи рекомендації спільного засідання постійних профільних комісій 

міської ради, Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

  

1. Надати згоду на поділ земельної ділянки комунальної власності 

загальною площею 0,5010 га, кадастровий номер: 5320883200:00:001:0030, 

цільове призначення: 01.01- для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва в с. Олексіївка. вул. Миру. 44а, Лубенського району Полтавської 

області. 

          2. Дозволити гр. Кузьменку Сергію Михайловичу виготовити технічну 

документацію із землеустрою щодо поділу земельної ділянки вказаної в пункті 

1 даного рішення, на якій розташовані об’єкт нерухомого майна (сіносховище), 

який належить йому на праві приватної власності на підставі рішення 

Гребінківського районного суду № 528/1185/18 від 25.01.2019 та 

зареєстрованого в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно (номер 

запису 30362864).  

3. Зобов’язати гр. Кузьменка Сергія Михайловича розроблену технічну 

документацію подати на затвердження сесії Гребінківської міської ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури, 

земельних відносин, природокористування (С.І. Іванюта). 

Міський голова                                                      Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 


